
令和 2 年 6 月 2 日  

新入生の皆さん 

保護者の皆様へ 

大阪府立茨木西高等学校  

校 長   覚 前  潔  

第 45 回入学式に関するお知らせ 

 

青葉若葉の候、みなさまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策のための「臨時休校」が長く続いておりましたが、

ようやく６月１５日（月）より通常授業が実施できることとなりました。 

つきましては、延期しておりました「第 45 回入学式」を下記の要領にて実施いたします

のでご確認ください。 

「臨時休校」は、一旦解除になりましたが、いまだ行動制限も多く、体育館に人を入れる

場合は前後左右に約１ｍの間隔をあける必要がございます。そのため、誠に残念ではござい

ますが、「第 45 回入学式」は、新入生と主に「１年学年団」の参列のみで実施させていただ

きます。 

お子様の入学式を心待ちにしておられた保護者のみなさまには、大変ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時  ６月１５日（月）１３時３０分 開式（予定） 

２．集合時間  １２時４５分 集合 

３．集合場所  各ＨＲ教室 

４．式典会場  本校体育館 

５．留意事項 

 体調不良等で欠席する場合は、必ず学校へ連絡してください 

 

以上  


